

خبرنامه

تابناک

تفکر انحرافی، جریان اصلاح طلب، اصلاح پذیر نیست

سردار سعید قاسمی در جمع مردم شهرستان دشتی طی سخنانی با بیان اینکه کشور در شرایط امروز نیازمند اصلاحات است اما این اصلاحات باید اصلاحات حسینی باشد، اظهار داشت: امام حسین (ع) زمانی که میمون‌بازها بر منبر رسول خدا نشستند و زمانیکه برای بانکی جامعہ را فراگرفت وقتی اختلاس موقوفه بانکی خوانده شد برای اصلاح در امت جدش خروج کرد.

قاسمی ادامه داد: تفکر انحرافی جریان به اصطلاح اصلاحات اصلاح پذیر نیست و این مایه تاسف است، یک چپله بر انقلاب اسلامی گذشت و تجربه ۴۰ ساله برای حزب الله کافی است تا دیگر جریانات انحرافی را برتابد.

این فرمانده دوران دفاع مقدس تاکید کرد: ما امروز اعلام می‌کنم که خواهان مسیر سوم و ریل گذاری جدید هستیم که نه اصولگرایی مصوب برجام در ۲۰ دقیقه را می‌پذیریم و نه اصلاح طلب خواهان دو سال حبس برای سوال کنندگان در سخنرانی را. وی با تاکید بر اینکه متاسفانه امروز ما وحدت بر اصول نداریم اما دشمن در کفر خود بسیار منسجم و هماهنگ عمل می‌کند، گفت: ما اصولگرایی را که خواهان حقوق نجومی ۲۴ میلیونی است نمی‌پذیریم، امروز اگر فرزند من ۵ میلیون وام خواهد باید کفش پدر بزرگش را هم جز مدارک خود اسکن و تحویل بدهد. چگونه است با این شرایط آقایان ۱۲ هزار میلیارد را بدون ما به ازای به ۳۰ نفر وام می‌دهند.

قاسمی تصریح کرد: ما بر مبنای تفکر امام روح الله و فرمایشات مقام معظم رهبری خط سوم و جریان تغییر اسلامی را پیگیری می‌کنیم، وزیر کشاورزی نالایق چرا کارخانجات تبدیلی را پیگیری نمی‌کند، صنایع تبدیلی جز صنایع مهم در تحقق اقتصاد مقاومتی است.

حزب‌الله به‌زودی جواب کلماتی مثل «منقل» را خواهد داد

این فرمانده دوران دفاع مقدس تاکید کرد: کجا رئیس‌علی دلواری‌ها با انگلیسی‌ها و خارجی‌ها و وندی شرم‌ها به ضرر مردم معامله کردند؟ واردات از چین در این دولت سه برابر شد و حتی سنگ قبر هم از چین وارد کردند. وی تاکید کرد: جریانات انحرافی در میان اصلاح طلبان و اصولگرایان در جنگ احد هم به دنبال زمین‌های چند هزار متری ولنجک بودند و کار را به جایی رساندند که دشمن نه از پنجره بلکه از در وارد شد. و امروز هم همین‌جک استراو‌ها و ریچارد دالتون‌ها به خاطر جریان نفوذ در تهران پرسه می‌زنند.

قاسمی افزود: واقعا این چه معنا می‌دهد سفیران انگلیس و فرانسه و آلمان در ایران امنیتی و نظامی هستند؟ آیا برای انتخابات پیش‌رو برنامه وجود دارد؟ این قطعاً توهم توطنه نیست.

این فرمانده دوران دفاع مقدس ادامه داد: وقتی قهرمان ما و دلیر مردان ما نه تنها در کتب درسی بازتاب ندارند بلکه سانسور هم می‌شوند ما مجبوریم بارگزاری مراسماتی مانند ۲۰۰ سال مقاومت این رشادت‌ها و این فرهنگ‌ها را بدین گونه به گوش مردم برسانیم.

این فرمانده دوران دفاع مقدس تاکید کرد: انشالله حزب‌الله در آینده نزدیک پاسخ ادبیات تسمخر آمیز و استفاده از کلمات توهین‌آمیزی مانند منقل را به صورت مناسب خواهد داد.

امام زنان را از پستوی خانه‌ها بیرون آورد

شهیندخت مولاوردی معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده با اشاره به بخشی از بیانات امام راحل درباره نقش زنان در تحولات سیاسی و اجتماعی کشور، گفت: امام همواره بر اینکه زنان باید بر مقدرات کشور، دخالت کنند، تأکید داشتند و در این راستا تنها به ارایه دیدگاه و نظر اکتفا نکرده بلکه در مقام عمل نیز این دیدگاه‌ها را به اجرا درآوردند و راهی را در مقابل زنان کشور گشودند که فرسنگ‌ها با تحجر و افراط فاصله دارد.

مولاوردی افزود: امام زنان را از پستوی خانه‌ها بیرون آوردند و آنها را به کنشگرانی بزرگ در عرصه اجتماعی تبدیل کردند. معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده اظهار امیدواری کرد تا بتوانیم از ظرفیت‌ها و توانمندی زنان به عنوان پیشگامان انقلاب در راستای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، استفاده کنیم. معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده تصویب قانون عدالت جنسیتی در مجلس شورای اسلامی و تأیید آن از سوی شورای نگهبان را گامی مهم در راستای بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توان زنان در کشور دانست و گفت: این قانون می‌تواند در مسیر تحقق توسعه متوازن و دسترسی عادلانه همگان به فرصت‌ها و امکانات کمک کند.

حقوق شهروندی استراتژی است



الهام امین زاده با بیان اینکه دولت خود را مکلف به رعایت حقوق شهروندی مردم کرده است بیان کرد: حقوق شهروندی در دولت روحانی یک شعار نیست بلکه یک استراتژی است. دستیار رییس جمهور گفت: دولت اعتدال منشور حقوق شهروندی و اجرایی شدن آن را یک استراتژی داهم، فراگیر و مستمر دانسته و حکمرانی را براساس احترام به حقوق شهروندی افراد که ولی‌نمندان ما هستند، تعریف می‌کند و لذا اجرای منشور حقوق شهروندی را از خود و قوه مجریه آغاز کرده است. وی با بیان اینکه ما در رویکرد دو قوه دیگر دخالتی نمی‌کنیم گفت: قوه مجریه به عنوان قوه‌ای که بیشترین سطح تماس و ارتباط را با مردم و جامعه دارد تدوین و اجرای این منشور را یک ضرورت دانسته است و لذا خود را مکلف به اجرای آن دانسته است.

شورای نگهبان که ترس ندارد!

رسانه‌ها هر جور بخواهند به ما حمله می‌کنند



چرا که اصل ۹۹ قانون اساسی چنین اختیاری را به شورای نگهبان نداده است و اظهارنظر آیت‌الله جنتی به عنوان دبیر شورای نگهبان نبوده بلکه به عنوان رئیس مجلس خبرگان بوده است که نگرانی از این وضعیتی است که در انتخابات شوراها در کشور ما وجود دارد.

وی تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی که به عنوان نظر بر انتخابات است نهایت تلاش خود را برای نظارت بهتر بر انتخابات داشته باشد و شورای نگهبان نه ادعایی در این باره و نه فرصت و امکانات لازم بر نظرات انتخابات شوراها دارد. کدخدایی در پاسخ به سوال یکی دیگر از خبرنگاران درباره فعالیت زود هنگام انتخاباتی برخی افراد گفت: شورای نگهبان در هنگام بررسی صلاحیت‌ها نظر خود را اعلام خواهد کرد.

وی در پاسخ به سوال دیگری راجع به گفت‌وگوی اخیرش با روزنامه ایران و اینکه گفته بود ای کاش از وزیر اطلاعات برای شرکت در جلسه شورای نگهبان درباره بررسی صلاحیت‌های انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ دعوت نمی‌کردیم، اظهار داشت: من از این جهت آن مطلب را گفتم که شما دیگر سوال نپرسید؛ گفتم و ای کاش این اتفاق نمی‌افتاد که رسانه‌ها اینقدر به آن نمی‌پرداختند و الا ما هنگام انجام وظایف خود باید طبق قانون از همه مراجع استعلام کنیم و به انجام وظایف قانونی خود خواهیم پرداخت.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال خبرنگار رادیو که پرسید آقای بقایی اعلام کرده است که رد صلاحیت نخواهم شد، گفت: خود شورای نگهبان هم این مقدار مطمئن نیست و هر گونه اظهار نظر پیش از موعد فاقد اعتبار قانونی است و ما نمی‌توانیم اکنون اظهار نظر در این باره داشته باشیم. وی در پاسخ به سوالی درباره کاندیداتوری داوطلبانی که در انتخابات مجلس گذشته رد صلاحیت شده‌اند و اینکه با اتکا به چه پاسی مجدداً کاندیدامی شوند،

به‌ازای هر اصولگرا، یک یار برای روحانی



اینکه در این دور از انتخابات شاهد وجود فضای چند قطبی بین اصولگرایان نخواهیم دید گفت: هدف گذاری آنها کشیده شدن انتخابات به مرحله دوم است تا شانس شان افزایش پیدا کند. این نماینده اصلاح طلب مجلس در پایان با بیان اینکه گزینه‌نهایی اصلاح طلبان در انتخابات آینده معلوم است، گفت: ما برای اینکه حمله همه‌جانبه آنها را خنثی کنیم، باید متناظر با استراتژی اصولگرایان یار به میدان بیآوریم و در مقابل هر گز پنه‌ای که آنها وارد عرصه انتخابات می‌کنند یاری را در کنار آقای روحانی به میدان بیآوریم.

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان صبح امروز در نشست خبری به ارائه‌گزارشی از مصوبات اخیر این شورا پرداخت و از تأیید لایحه احکام دائمی برنامه‌های توسعه‌ای کشور خبر داد.

وی افزود: همچنین طرح اصلاح بند «الف» ماده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشوری، لایحه اساسنامه سازمان فرهنگی هنری فارسی زبانان، لایحه تمدید مدت اجرای آزمایشی قانون استخدام نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشدند.

کدخدایی همچنین گفت: طرح الحاق یک ماده به قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق التدریسی و آموزش باران نهضت سوادآموزی در وزارت کشور، لایحه موافقتنامه بین ایران و ترکیه در خصوص تأمین اجتماعی نیز مغایر قانون شناخته نشدند.

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه یادآور شد: همچنین طرح استفساربه تبصره ۴ ماده ۵۲ قانون انتخابات مجلس نیز مورد ایراد شورای نگهبان واقع شد و این شورا نظرش این بود که صرف نظر از عدم تطابق سوال و پاسخ استفساربه، اشکال ساینق این شورا کماکان به قوت خود باقیست و مغایر اصل ۹۹ قانون اساسی و نظریه تفسیری آن می‌باشد.

هر چه می‌خواهد دل‌تنگنان بگویند

کدخدایی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم این هفته درباره لایحه بودجه ۹۶ اعلام نظر کنیم، گفت: امسال ۵۸ مورد نامه‌های دیوان عدالت اداری به شورای نگهبان واصل شده اما با توجه به اینکه چند مورد هم از قبل وجود داشته لذا فقهای شورای نگهبان در ۶۲ مورد از نامه‌های دیوان عدالت اداری اعلام نظر کردند. دو مورد هم استفساربه شرعی داشتیم که اعلام نظر شده است. سخنگوی شورای نگهبان در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه در جریان بررسی ماده ۳۸ برنامه ششم درباره سقف حقوق مدیران آقای لاریجانی گفت که مخالفان این مصوبه چون از ترس رد صلاحیت جرأت ندارند به شورای نگهبان ایرادی وارد کنند، ناسزایش را به مجلس می‌گویند، آیا این گزاره از نظر شما درست است؟ توضیح داد: شورای نگهبان ترس ندارد، الان که شما اینجا هستید آیا از ما می‌ترسید؟! وی افزود: بنده قبلاً پاسخ دادم که شورای نگهبان ترس ندارد و هر چه می‌خواهد دل‌تنگنان بگویند.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: قطعاً اینطور نیست که رئیس مجلس گفتند، اگر اینگونه بود بقیه صحبت‌هایی که خطاب به شورای نگهبان می‌زنند چیست؟ صحبت‌های آقای رئیس مجلس دلیل بر این است که کسی از شورای نگهبان نمی‌ترسد.

از تأیید یارد صلاحیت بقایی مطمئن نیستیم

این عضو حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره اظهار نظر آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان در اجلاسبه اخیر مجلس خبرگان مبنی بر مصیبت خواندن شرکت کردن ۴۰۰ نفر در انتخابات شورای شهر خاطر نشان کرد: قطعاً شورای نگهبان در بحث انتخابات شوراها ورود نخواهد داشت

سایت نگار

خبرآنلاین نوشت: «**رسانه ملی**» ساز انتخابات را به نفع چه کسی کوک می‌کند؟

رسانه ملی این روزها ساز انتقاد از دولت را کوک کرده است، کانال‌های تلویزیون را که بالا و پایین کنیم کم نشانه از این رویه انتقادی نمی‌بینیم، سوی دیگر ماجرا اما نشانه‌هایی است که می‌گوید فاز انتخاباتی این رسانه به سمت جریانی خاص کوک شده است.

نامه نیوز نوشت: آغاز سفرهای استانی ابراهیم رئیسی

اگر تا پیش از این خبر نامزدی ابراهیم ریسی، رسمی و غیر رسمی تکذیب می‌شد حالا این روزها خبر عدم نامزدی و نپی اوست که بلافاصله و در سریع‌ترین زمان ممکن تکذیب می‌شود. او چمدان سفرش را بسته، به تازگی برای حضور در اجلاس خبرگان در تهران به سر می‌برد. حالا به اهواز رفته برای حضور در مناطق عملیاتی.

تا کجا مردم باید پنه‌های سیاست‌زدگی آقایان را بدهند؟

معلوم نیست چرا نماینده لیست امید و فراسیمون امید در مجلس چنین قانون بودجه‌ای فاجعه بار را در اقتصاد تصویب کردند و چرا کشور را در معرض سقوط اقتصادی قرار دادند. کسری بودجه ۶۰ هزار میلیارد تومانی چه مشکلاتی ایجاد میکند و معلوم نیست این بار چندین ارج و کارخانه صنعتی تعطیل یا کارگران بیکار شود.

عکس روز



هشتمین دوره مجلس دانش آموزی